p. III (Motto:) „Si bene vixeris et bene docueris... S. Chry-sost(omus) in c(ap.) 23 Math(aei).“

p. VII „Proloquium. Iliadem in Nuce, universam Theologiam Moralem tibi praesentibus Pagellis laconice praesento ... x ... hic numerus versiculorum toties a primo repetatur.“

- a**  
pp. 1— 16 „Tractatus Imus **De Actibus Humanis**. I Actus humanus sumi potest latissime ... x ... ne anxie respondens scrupuloso augeat anxietates.“
- b**  
pp. 17— 21 „Tractatus II. **de Legibus**. I. Lex vel a ligando vel regulando dicta ... x ... violatores legis suae iudicet, damnet et puniat.“
- c**  
pp. 22— 36 „Tractatus III. **de Peccatis**. I. Peccatum est dictum, factum vel concupitum contra legem Dei aeternam ... x ... facientem sua gratia juvat.“
- d**  
pp. 37— 55 „Tractatus IV. **de Virtutibus Theologicis**. I. Ut unus verus colatur Deus ... x ... praecise sit acceptum seu accipiendum.“
- e**  
pp. 55— 66 „Tractatus V. **de Religione**. I. Virtus Religionis respicit praecepta Decalogi primae tabulae ... x ... debet tamen esse Simonia realis.“
- f**  
pp. 66— 75 „Tractatus VI. **de Juramentis et Votis**. I. Secundo Decalogi praecepto formaliter prohibetur divini nominis invocatio ... x ... tamen id non est necesse.“
- g**  
pp. 76—81 „Tractatus **de Obervatione Festorum**. I. Tertio Decalogi praecepto formaliter praecipitur Sabbati Sanctificatio ... x ... tunc enim tenebitur ad unam refectionem.“
- h**  
pp. 81— 84 „Tractatus **de Observantia erga Parentes** etc. I. Quarto Decalogi Praecepto Pietas erga Parentes ... x ... illud non agnoscit.“
- i**  
pp. 85— 91 „Tractatus **de Virtutibus Cardinalibus**. I. Virtus, ut sic, est dispositio, quae bonum facit habentem ... x ... non habet potestatem plenam cedendi suo juri.“
- k**  
pp. 91—103 „Tractatus **de Dominio**. I. Dominium late sumptum est Facultas de re tamquam subjecta disponendi ... x ... Possideas juste completo tempore legis.“

- l**  
pp. 103—127 „**Tractatus de Contractibus**. I. Contractus sic dictus, quia duorum voluntates contrahuntur ... x ... Creditor non potest uti pignore sine licentia debitoris.“
- m**  
pp. 127—145 „**Tractatus de Restitutione in Genere**. I. Restitutio late sumpta est reductio iustitiae commutativae ad qualitatem ... x ... prius praetiosiora et optima occultet.“
- n**  
pp. 145—177 „**Tractatus de Restitutione in Specie**. I. Suppositis praedictis fundamentis ... x ... in iis materiae parvitas.“
- o**  
pp. 177—186 „**Tractatus de Sacramentis in Genere**. I. Sacramentum non pro juramento neque pro Mynisterio (!) ... x ... quia illud cum gratia stare potest.“
- p**  
pp. 187—194 „**Tractatus de Sacramentis in Specie**. De Bap-tismo (!) et Confirmatione. I. Bap-tismus (!) graece, latine ablutio, est triplex ... x ... contrahit cognationem spiri-tualem.“
- q**  
pp. 194—217 „**Tractatus de Sacramento Eucharistiae**. I. Eu-charistia potest considerari ut sacramentum et ut sacri-ficium ... x ... omittens prius orare Matutinum non peccat graviter.“
- r**  
pp. 218—265 „**Tractatus de Poenitentia**. I. Poenitentia sic dicta quasi poenae tenentia ... x ... post mortem revelare.“
- s**  
pp. 265—284 „**Tractatus de Extrema Unctione et Ordine**. I. Extrema Unctio sic dicta ab un-gendo ... x ... solus orare impotens debet Socium adhibere.“
- t**  
pp. 285—336 „**Tractatus de Matrimonio**. I. Matrimonium triplicem habet significationem ... x ... Irregularis enim fit, qui indirecte ex culpa gravi causa est abortus.“
- u**  
pp. 337—352 „**Tractatus de Censuris et Irregularitate**. I. Poena Ecclesiastica est Poena Ecclesiastica (!) per canones ... x ... causa requisita.“